
 

 
Raná péče Třebíč  

19. 9. - 2. 10.  

Výstava fotografií  o činnosti rané péče "Cesty provázením" v Nemocnici Třebíč v pavilonu pro matku a dítě 
________________________________________________________________________________________ 

Ambrela - Komunitní centrum pro mládež  (L. Pokorného 15)  

Úterý 23. 9.  od 13-16 hod.  

Připravila program pro uživatele i veřejnost v keramické dílně. Seznámení s možnostmi výroby keramiky (točení 
na hrnčířském kruhu, modelování z volné ruky), výroba jednoduchých upomínkových předmětů, možnost si 
odnést svůj vlastní výrobek. 
________________________________________________________________________________________ 
 

BARÁK nízkoprahový klub  (Mládežnická 229)  

15.00 - 19.00 hod.  

Pondělí 22. 9. – Fotomaraton  a promítání filmu Čekárna na dosp ělost  – promítání fotek z akcí klubu a 
dokumentárního filmu, který natočili klienti nízkoprahových klubů sami o sobě.  

Úterý 23. 9.  – Venkovní klub a den otev řených dve ří ve zkušebn ě – aktivity venku před klubem – fotbálek, 
diabola, badminton, grilovačka, slack line,… 

Středa 24. 9. – Turnaj dvojic ve stolním fotbálku  - přijít zahrát si může kdokoliv, kdo bude mít chuť si 
zasoutěžit 

Čtvrtek 25. 9.  – Den otev řených dve ří v hudební zkušebn ě – kdo bude mít chuť, může přijít do zkušebny a 
zahrát si na jednotlivé nástroje 

V průběhu celého týdne bude den otevřených dveří v zařízení. Kdokoliv se bude moci přijít podívat, jak funguje 
nízkoprahový klub a jaké služby klientům nabízí, může si prohlédnout jeho prostory, náhlédnout do kroniky, 
podívat se na fotky z akcí, zapojit se do volnočasových aktivit jako je stolní fotbálek, kulečník ping pong apod. 
________________________________________________________________________________________ 
STREETWORK (maringotka u bývalé Hypernovy, Čeloudova ul.) 

15.00-19.00 hod.  

Úterý 23. 9.  – Den otev řených dve ří u maringotky  – prohlídka prostor maringotky, seznámení s činnostmi a 
nabízenými službami, stolní fotbálek, fotky z akcí, volnočasové aktivity. 

Čtvrtek 25. 9.  – Den otev řených dve ří u maringotky  – prohlídka prostor maringotky, seznámení s činnostmi a 
nabízenými službami, turnaj ve stolním fotbálku pro klienty, fotky z akcí, slack line, grilovačka. 

________________________________________________________________________________________ 
Stacioná ře Domovinka a Úsm ěv (Gen. Sochora 705) 

Úterý 23. 9.  od 9.30 hod . koncert Ondřeje Herzána v Úsměvu 



                   od 10.30 hod . výstavka výtvarných prací dětí ze ZŠ Cyrilometodějská -Domovinka 
           (potrvá do 10. 10. 2014) 

Pátek 26. 9.   od 9 hod.      pečení koláčků na Den Charity                                            
________________________________________________________________________________________ 
Poradna Ruth T řebíč (Vltavínská 1376)  

Čtvrtek 25. 9.  od 9 -15 hod. Den otev řených dve ří 

Po celý den možnost tvoření Stromu života  prostřednictvím různých výtvarných technik. Společné dílo bude 
zdobit prostory poradny a připomínat, že i lidé, kteří se neznají, mohou společně vytvořit něco pěkného. Určeno 
pro všechny bez rozdílu v ěku . Dále možnost prohlídky prostor poradny, příjemné posezení u kávy či čaje, 
nahlédnutí do Kroniky poradny, zapůjčení literatury… 

Těšíme se na společné setkání. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

MŠE SV. ZA CHARITU (kostel sv. Martina) 

Čtvrtek 25. 9.  ve 14.00 hod. 
________________________________________________________________________________________ 

K-centrum Noe  (Hybešova 10) 

Pátek 26. 9.  od 8 - 14 hod.   

Den otevřených dveří K-centra Noe a dílny Druhé šance 
• Exkurze s výkladem 
• Workshop pro veřejnost v dílnách – ukázky zpracování ovčí vlny 
• Možnost zakoupení výrobků z dílen 

________________________________________________________________________________ 

Středisko sv. Zdislavy  (Karlovo nám. 41/30) chce být fér 

Pátek 26. 9.  v 9.00 hod. 

„P řijďte s námi férov ě posnídat” 

…přátelsky si posedět, vyměnit zajímavé nápady a recepty, přineste ochutnat vlastní výrobky a tvorbu. Máte-li 
zajímavé kontakty na místní domácí produkty, můžete se o ně s námi podělit.. 

Pracovnice Střediska sv. Zdislavy se rozhodly podpořit myšlenku fair trade – spravedlivého obchodu, který 
zaručuje pracovníkům z rozvojových zemí spravedlivou odměnu za jejich práci. Dává lidem ze zemí Afriky, Asie 
a Latinské Ameriky možnost uživit se vlastní prací za důstojných podmínek.  Čím více lidí bude fair trade 
výrobky kupovat, tím více farmářů bude žít a pracovat v lepších podmínkách. Nejedná se však o propagaci 
výrobků fair trade pouze z rozvojových zemí, ale i o podporu výrobků a malých živnostníků z našeho regionu.  
________________________________________________________________________________________ 

Středisko sv. Anežky  (Karlovo nám. 41/30)  

Pátek 26. 9.  od 9.00 - 13 hod.                                                           

Měření tlaku, glykémie, v omezeném množství zjišťování krevních skupin.  
 Ukázky rehabilitačních pomůcek. 

_____________________________________________________ 

Azylový d ům pro muže T řebíč (Heliadova 10)  

Pátek 26. 9.  8.00 - 20.00 hod.  Den otevřených dveří                          

__________________________________________________________

Komunitní centrum Klubí čko  (L. Pokorného 15) Pátek 26. 9. od 15 - 19 hod.  Den otevřených dveří  - 
návštěvníci si budou moci prohlédnout výstavu prací našich uživatelů a zapojit se  do rukodělných činností a 
vyrobit si náramek z gumiček


